Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	        № 17, 31 мая 2024 года

Решение Совета депутатов от 28.05.2024 № 54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 27.12.2012 № 317»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 14.02.2008 № 84 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации ликвидации муниципальных предприятий, учреждений и автономных учреждений в сельском поселении Каркатеевы», Устава сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы

РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 27.12.2012 № 317 (в ред. от 16.12.2014 № 84, от 19.03.2015                № 101, от 29.09.2015 № 136, от 19.05.2016 № 189, от 11.10.2016 № 212,                      от 11.04.2017 № 245, от 24.05.2017 № 252, от 20.09.2017 № 274, от 22.05.2018 № 318, от 25.09.2018 № 7, от 07.12.2018 № 19, от 29.03.2019 № 34,                             от 23.04.2019 № 40, от 08.05.2019 № 41, от 23.05.2019 № 43, от 28.08.2020                  № 102, от 26.11.2020 № 117, от 28.01.2021 № 129, от 17.01.2022 № 183, от 24.02.2022 № 189, от 30.03.2022 № 198, от 26.04.2023 № 257, от 31.05.2023 №
261, от 22.06.2023 № 268, от 23.04.2024 № 47), изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Директору МКУ «НИКА» привести штатное расписание в соответствие               с настоящим решением.

3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                   на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 3 июня 2024 года.

Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы

от _28.05.2024_ № _54_

«Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы

от _27.12.2012_ № _317
Структура

муниципального казенного учреждения «НИКА»

Директор – 1

Начальник отдела материально-технического снабжения - 1

Экономист по договорной и претензионной работе – 1

Инженер по инвентаризации строений и сооружений – 1

Делопроизводитель – 1

Инспектор по учету – 1

Юрисконсульт – 1

Специалист адресно-справочной работы – 0,5

Аудитор – 0,5

Водитель – 2

Сторож – 4

Дворник – 1,5

Уборщица – 1

Плотник – 1

Подсобный рабочий – 1,5

	»

С номерами информационного бюллетеня «Каркатеевский вестник» можно ознакомиться  на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru

	«Каркатеевский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «Сельское поселение Каркатеевы»
	Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Каркатеевы

Тираж: 10 экземпляров

Цена: Бесплатно
	Адрес редакции: 628323 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, ул. Центральная, 17

Главный редактор: Зырянова А.С.

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня  Зырянова А.С.
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»

Постановление администрации от 31.05.2024 № 98-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 30.11.2017 № 185-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Каркатеевы по договорам найма»
В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от 30.11.2017 № 185-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Каркатеевы по договорам найма» (в ред. от 07.06.2018 № 110-па, от 11.09.2019 № 137-па, от 19.03.2020                   № 43-па, от 18.05.2021 № 66-па, от 09.03.2022 № 28-па) следующие изменения:

1.1.
абзац второй подпункт «д» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                       на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы С.А. Вишневского.